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Link do produktu: https://hitparts.pl/lampa-tylna-prawa-van-fiat-ducato-280290-1181-0594-citron-
€25-280290-1181-0594-peugeot-j5-280-1181-594-0e-7567804-p-8085.html

LAMPA TYLNA PRAWA VAN FIAT DUCATO
(280/290), 11.81-05.94, CITROEN C25

| (280/290) 11.81-05.94, PEUGEOQT J5 (280),
11.81- 5.94 OE: 7567804

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: lampa tylna
Strona zabudowy: tyt, strona prawa (strona pasazera)
Informacje dodatkowe: homologacja: ece

Stosowany: PEUGEOT J5 (280), 11.81- 5.94
Stosowany do: FURGON

Stosowany: CITROEN C25 (280/290) 11.81-05.94
Stosowany do: VAN

Stosowany: FIAT DUCATO (280/290), 11.81-05.94
Stosowany do: VAN

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: 7567804

88,00 zt
570188-E
7567804
5901532437263

Polcar
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